in

Deinde surrexit relicturus locum suum, & corda fibi  
socii abducturus.

<sup>صَاحِبُ النَّاسِ</sup> in carcerem, ut صَاحِبُ الْجَنَّةِ Socii ignis, est Damnatus, sur: 68:17. & cultores ac possessores palmeti signat. Hac pro specimine, 2:75,76. Et صَاحِبُ الْجَنَّةِ Socii Gebenna Ibid. ysl. 113: 259. Contra صَاحِبُ الْجَنَّةِ Socii Arabibus cum صَاحِبِ هَرْتِي Horti sunt coelites. Illa tamen

formula simpliciter sumitur sur. 68:17. & cultores ac possessores palmeti signat. Hac pro specimine, unde liquet, omnia quæ Hebrei per יְהָוָה formare potuerunt, ab Arabibus cum صَاحِبِ هَرْتِي posse.

## F I N I S.

Q

C O N-

## المقامة الثالثة

## القيانية

مروي الحسن بن همام قال نظمني واخداها لي  
ناد لم يكتب فيه مناد ولا كبا قدح فرناد ولا ذكت  
نار

نظمني واخداها لي ناد وقع منهم *lorum ejus*. Et p. 196.

*Conjuxit me, et amicos quosdam meos conciliabulum. Elegantia Arabica dat inseruit, conservit tanquam in lineam, margaritas; est enim conservit margaritas in funiculum & seriem. Belgice invygen, ut supra annotatum. Flosculos aliquos eloquentiae Arabicæ subnectam, unde gratia & late fusa vis figuræ plenius perspicietur. Hariri Conf. 20.*

انتظمنا في سلك الالتبام ففي سلك الالتبام اني لهم نظام عساكرنا

*Conserui eramus in Filum conjunctissima voluntatis. In Hisf. Tam. p. 20. Et venit Samercandam, eamque cepit Sedem Regni, jactisque imperii fundamentis*

نظامها في سلسلة وسلامة

*inseruit eam in Funiculum Regimini sui, nexumque ejus. Iterum pag. 103.*

تقلد طوف عبوديتها

وانتظر في سلك عبدة

*Collo indidit torquem servitatis ejus, et insertus est in seriem famu-*

ل المشاوره والاتفاق ونظمت  
كلماتهم في سلك للوفاق

*Accidit ut inter se consultarent et congruerent, atque inserta tuit oratio eorum in seriem mutue consensio-*

نظامهم وتسديده سهامهم —  
ومع اتساف

انسي لهم نظام عساكرنا  
وقد انتظروا القيام بانتظارنا

*Quantumvis autem connexus sit eorum Funiculus, feriantque eorum sagitte: Undenam ipsis series conexa nostrorum exercituum, atque robur standi depugnandique nobiscum?*

انخرط نظامهم لعدم اتفاقهم فتقطعوا في البلاد

*Disturbatus est Funiculus eorum defectu consensionis mutuae, atque disiecti sunt per regiones. Auctiore figura p. 312.*  
وانخل عقد نظامهم وانخرط

*Et solutus est nodus*

# DISSERTATIO TERTIA K A I L A N A.

**N**arravit Harith Ibn Hemmam; Me & quosdam meos amicos Conjunxit aliquando conciliabulum, in quo nullus Confabulantum frustra erat, scintilla ignitabulo excussa nunquam fallente, neque

Q 2

uljo

nodus Funiculi eorum, atque diffabaratus. Loquitur de exercitu Tamerlanis hyeme & frigore dispersiti. Porro est pl. fr. a خدن Chida, & خدين Chadyن Amicus, itemque amica جامليه puella apud Golium sub خدن, in 3. conj. amicum se prebuit. Sed خدن Chida per حاربية expositum a Zjaubari potius amicam sonare, patet ex Alcor. Sur. 4: 29. ubi concubinam notat. Ultimum نادی pro نادی, est proprie part. præf. a ندیي con vocavit in conciliabulum. Convocantis autem nomine ipsum quoque conciliabulum adfecere.